

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasamente petru camin				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			40,99
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	20,00	40,99
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			86,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	42,00	86,52
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			45,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	20,00	45,00
4	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta de 2 km	t			6,40
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	100,00	6,40
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			26,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	42,00	15,10
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	230,00	1,15
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	25,00	10,00
6	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			13,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	42,00	13,02
7	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			33,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	42,00	31,50
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	19,00	1,90
8	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			32,70
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	30,00	32,70
9	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			474,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	42,00	370,42
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	10,00	103,90

1	2	3	4	5	6	7
10	CG32A	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argile	m3			297,50 ----- 75,60
	9312040019600	Sapator	h-om	1,6000	42,00	67,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	42,00	8,40
	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	1,1000	200,00	220,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	19,00	1,90
		2. Camin d2.0m				
11	AcE15A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, in teren fara apa subterana	m3			1 036,94 ----- 338,52
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	5,6400	42,00	236,88
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,4200	42,00	101,64
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,5730	950,00	546,87
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,2100	60,00	12,65
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0690	650,00	44,93
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1320	220,00	29,17
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,6000	1,50	0,90
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,0650	60,00	63,89
12	AcE15A1	Inel prefabricat pt.camine КЦ -20-9 (0,59 m3)	buc			2 000,00 ----- 0,00
	26611264332021	Inel prefabricat pt. camine КЦ-20-9 (0,59 m3)	buc	1,0000	500,00	500,00
	26611264332010	Placi prefabricate pt. camine КЦД-20 (0,59 m3)	buc	1,0000	500,00	500,00
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	10,00	0,00
13	pp	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-20-1 (0,51m3)	buc			500,00 ----- 0,00
	001	Placi prefabricate pt.camine КЦП1-20-1(0,51m3)	buc		500,00	500,00
14	pp	Inel de reazem КЦП-1 (0,02m3)	buc			500,00 ----- 0,00
	002	Inel de reazem КЦП -1(0,02m3)	buc		500,00	500,00
15	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I	buc			1 075,25 ----- 29,40
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,7000	42,00	29,40
	2875274200000	Сapac cu rama	buc	1,0000	1 000,00	1 030,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,4700	1,50	10,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0250	220,00	5,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	19,00	0,13
16	AcA30A	Сальник д,160мм	t			13 630,00 ----- 630,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	15,0000	42,00	630,00
	004	Сальник д, 160 мм	t		3 000,00	3 000,00
	2874114112400	Piesa de legatura din otel pentru conducte	kg	1 000,0000	10,00	10 000,00
17	AcD22A	Prepararea si turnarea betonului in fundatia canalelor, prin interior cu H 1,2-1,8 m si acoperire 1-5 m Beton B 7.5 (Бет, подготовка под колодец)	m3			1 386,02 ----- 358,25
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	8,5300	42,00	358,25
	2663102100000	Beton B7.5	m3	1,0300	950,00	988,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	19,00	1,90
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	15,00	5,25
	2952270003706	Betoniera pina la 250 - 500l cu amestec fortat, actioanata electric	h-ut	0,3250	45,00	14,63
	2952270003799	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,6000	30,00	18,00
18	AcD22A	Prepararea si turnarea betonului in fundatia canalelor, prin interior cu H 1,2-1,8 m si acoperire 1-5 m Beton B15	m3			1 386,05 ----- 358,26
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	8,5300	42,00	358,26
	26631021000002	Beton B15	m3	1,0300	950,00	988,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	19,00	1,92
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	15,00	5,25
	2952270003706	Betoniera pina la 250 - 500l cu amestec fortat, actioanata electric	h-ut	0,3250	45,00	14,62
	2952270003799	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,6000	30,00	18,00
19	IzF04F	Strat hidroizolant executat la cald la terase,	m2			46,91

1	2	3	4	5	6	7
		acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba) (Hidroizolarea exterioara a peretilor fintinii)				2,52
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0600	42,00	2,52
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	20,00	34,00
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	10,00	3,40
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	2 000,00	1,18
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	5,00	5,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	12,00	0,01
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	12,00	0,16
20	IzF50A	Hidroizolatii efectuate cu mortar ciment cu sticla solubila la fundatii si pereti aplicate pe suprafete orizontale	m2			44,81
						15,96
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3800	42,00	15,96
	2624102101103	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-ciment, M 75	m3	0,0310	600,00	18,61
	2466477302420	Sticla solubila	kg	0,5000	20,00	10,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	19,00	0,04
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0040	50,00	0,20
21	AcD20A	Confectionarea si montarea armaturilor pentru canale, executate prin interiorul canalului, cu OB-37 confectionat pe santier, avind H de scurgere de 1,2-1,8 m si acoperirea de 1-5 m	kg			17,15
						3,02
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0720	42,00	3,02
	2710602000001	Otel beton profil neted OB 37 d=8 mm	kg	1,0200	13,00	13,26
	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,0100	12,00	0,12
	2523156719081	Distantier din m. plast.pt poz arm in beton armat pt diafrag	buc	0,1500	1,00	0,15
	2952270006612	Troliu cu act. electrica 1 tf	h-ut	0,0010	30,00	0,03
	2952270004204	Santa electrica de taiat otel beton, cu diam peste 40 mm	h-ut	0,0028	15,00	0,04
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0350	15,00	0,53
22	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			479,06
						270,31
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	42,00	270,31
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	10,00	77,97
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	25,00	97,66
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	16,00	8,75
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	10,00	19,53
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,84
23	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat	m2			1 485,23
						75,60
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	42,00	61,73
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	42,00	3,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	42,00	10,50
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	1 400,00	1 400,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	18,00	1,53
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	10,00	4,50
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	15,00	3,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
24	CK40B	Captuseala usii cu tabla zincata pe asbest: din doua parti	m2			394,92
						60,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	42,00	8,40
	7124010010750	Dulgher 5	h-om	1,2400	42,00	52,08
	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	10,7000	20,00	216,13
	2121147308470	Carton de asbest 4mm	kg	7,8000	15,00	118,18
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0100	12,00	0,12
25	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere	m3			346,36
						48,27

1	2	3	4	5	6	7
		manuala, cu nisip -0.10m (отмостка)				
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	42,00	48,27
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	220,00	288,35
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	19,00	4,41
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	20,00	3,07
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	100,00	2,27
26	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast (Отмостка)	m3			398,83 ----- 48,26
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	42,00	48,26
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	260,00	340,80
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	19,00	4,42
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	20,00	3,05
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	100,00	2,31
27	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2			339,32 ----- 144,48
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	42,00	144,48
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	12,00	9,70
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0100	10,00	0,10
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,0120	25,00	0,30
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	2,00	0,02
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	22,00	0,37
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	11,00	0,10
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	15,00	21,98
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	120,00	3,60
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	13,00	0,05
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,20	1,22
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	12,00	0,37
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,7 mm grosime	kg	2,9000	20,00	58,57
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,7 mm	kg	4,7000	20,00	94,93
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,20	1,22
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,30	1,82
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
28	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			250,90 ----- 25,62
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	42,00	25,62
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	220,00	225,28
29	AcF03C	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu piatra sparta	m3			284,90 ----- 49,15
	9312040019600	Sapator	h-om	1,1700	42,00	49,15
	1421102206036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	1,0250	230,00	235,75
30	AcF03D	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu argila	m3			253,14 ----- 49,14
	9312040019600	Sapator	h-om	1,1700	42,00	49,14
	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	1,0200	200,00	204,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.